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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

11.2.2017

Naisten SM-sarja

RNK Flyers

NoU

36
15:30
17:22

Kerttulan jäähalli 1

260

Päävalmentaja Himberg Timo
Valmentaja Kulju Katriina
Valmentaja Peltonen Marlena
MaalivahtivalmentajaNiskanen Annika
Huoltaja Impilä Fanny
Huoltaja Koski Jari
Huoltaja Samuelsson Tony

Päävalmentaja Koskelin Kati
Valmentaja Välisaari Kalle
Joukkueenjohtaja Uusi-Kämppä Heikki
Joukkueenjohtaja Väisänen Aune
Huoltaja Salonen Niina
Huoltaja Viren Kaisa

2 Tenhovaara Sara 11
4 Eloranta Tanja 3 14
5 Viinikkala Meri-Maija
6 Kallionpää Siiri 11 |
9 Oikari Veera
10 Jokiranta Julia
11 Hellsten Ella REO  11
12 Andersson Matleena
14 Karlsson Ann-Sofie |
16 Ropanen Hanna
18 Kiiski Jasmin C 22
20 Kurikko Katariina A 22
23 Lindholm Henriikka
32 Impilä Fiia-Rebecca ||

42

28

7
8
5
8
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

42 Perkkola Maria

62 Isaksson Henni 11
66 Järvinen Janita
88 Ojaranta Petra 1 12

89

89 Katajisto Kaisa

1

45

8
15
16
6
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Kortesniemi Camilla

5 Mattila Heidi
8 Hyökyvaara Sonja 11
11 Uusi-Kämppä Miranda A 11 |
12 Salonen Roosa
14 Ahvenjärvi Anniina A 11
15 Satama Jonna |
16 Halttunen Lotta 11
17 Haarala Jenna
35 Raesola Elina 1 12 |
39 Viren Kaisa

40

40 Nurmi Ilona

77 Ovaska Hanna |
82 Merelä Emmi
88 Ovaska Ulla
96 Hurske Kaisa C 22

Innanen Veera

Kohtala Elisa

 

0 1
1 1
1 0
4 1

6 3

1 4:51 16 35 11 2 9 10:52 12:52

6 2 9 14:00 16:00

77 2 2 15:29 17:29

1 19:02 62

2 20:27 11 96 8

32 2 13 28:26 30:26

15 2 2 30:00 32:00

2 34:24 4 18

41:00

3 45:32 4 18 14 2 13 47:52 49:52

35 2 3 49:58 50:54

4 50:54 4 11 88

3 51:46 35 96 14

5 55:06 2 20 6
32 2 7 56:01 58:01

6 59:23 88 4 20
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